1/4

EDITAL ATI PARAOPEBA Nº 002/2024

LISTA DE CLASSIFICADOS PARA A FASE DE ENTREVISTA

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS – NACAB,

no uso de suas atribuições legais e regulamentares, por meio de sua Comissão Permanente de

Recrutamento, torna pública a LISTA DE CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) PARA A

FASE DE ENTREVISTA do processo seletivo do NACAB regulado pelo Edital ATI PARAOPEBA

Nº 002/2024, nos seguintes termos:

Art. 1º. Os (As) candidatos(as) classificados(as) para a fase de entrevistas deverão acompanhar o

site do NACAB no dia 16/12/2024 (segunda-feira), a partir das 18 horas, quando serão

divulgados os dias e horários das entrevistas, que irão ocorrer a partir do dia 06/01/2025

(segunda-feira).

Art. 2º. A fase de entrevistas do Processo Seletivo será realizada por videoconferência. O link da

sala de videoconferência será enviado trinta minutos (30) antes da entrevista para o e-mail

informado pelo candidato no ato de inscrição. Será utilizado o aplicativo Microsoft Teams para a

realização da videoconferência, que será gravada. Poderá ocorrer entrevista no sábado. Caberá ao

candidato verificar o spam caso não receba o e-mail na caixa de entrada.

Art. 3º. O candidato convocado para a entrevista que não atender à convocação, no prazo

estipulado, será considerado desistente, sendo automaticamente excluído do processo (Item 7.8 do

Edital 002/2024).

Art. 4º. Foram SELECIONADOS(AS) para a fase de entrevistas os(as) candidatos(as) abaixo

listados:

SUPERVISOR/A ADMINISTRATIVO/A

Cadastro de Reserva / Viçosa
ID Nome Completo

4 Ana Feital Gjorup

5 Sarah Cecília Barbosa

53 Marcelo Miranda Moreira

72 Ana Paula do Carmo Faustino

2/4

70 Matheus de Brito Correa

71 Marcos Nunes Coelho Júnior
9 DEISE MARTINS FERRAZ BARRETO

18 Ester Emanuela Moreira Oliveira

64 Cleidiana Aparecida Marcelino Macedo

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Cadastro de Reserva / Belo Horizonte
ID Nome Completo
47 Luciana Maria dos Reis
78 Sadraque Pereira de Souza

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Contratação Imediata / Esmeraldas
ID Nome Completo
24 Elisângela Maria Moreira

74 Loany de Paula Macedo

31 Dyovana Aparecida dos Santos Silva
25 Larissa yolanda Jesus Oliveira
38 Valéria Pereira da Silva

Art. 5º. Os candidatos abaixo listados NÃO FORAM SELECIONADOS para a fase de entrevistas:

ID Nome Completo

17 MAYRA CHRISTIAN SABINO

15 Janaina Dias Cardoso

69 Jiulia Tereza Marques de Castro

79 Lucas Miranda de Oliveira

7 Mariana do Carmo Ferreira Teixeira

68 Luis Otávio Ferreira Freitas

66 Bruno Almeida Campos

3/4

63 TUANNY DOS REIS PEREIRA CUNHA

65 Juliana Martins Medina

58 Gessika Cris Barbosa de Oliveira

1 Lara Carvalho Mendes

2 Marilane de Souza Bhering

16 Karine de Oliveira Barros

14 PATRICIA DA SILVA LEANDRO

21 Simone Aparecida Fontes

8 Agileilton Nunes Coutinho Junior

11 Leonardo Monteiro Gomes

36 izabella rodrigues alves

81 Melissa Aparecida Costa de Castro

46 Pedro Santos Mejia Garcia

57 Lucas Souza Andrade

10 José Ronaldo da Silva Santos

51 Maria Beatriz Imperatori Deotti

20 RODRIGO ADLEY FERREIRA

22 Bruno Leão Nascimento

49 Géssica Calixto Idorizzi

62 Cristiano da Cruz

12 Olindina Sales Saraiva

50 Hérica Gabriele de lima pereira

33 Isabelly Aparecida Souza Borges

35 Vitória Luana Silva Rezende

77 Diego Osava Ferreira

76 Heitor Osava Ferreira

29 Luis Inácio Ferreira dos Santos

43 Amanda Sara da Silva Moreira Pereira de Carvalho

Art. 6º. O prazo para RECURSO quanto a este resultado será exclusivamente o dia 13/12/2024

(sexta-feira), até às 17h00, e deverá ser interposto na forma prevista no edital, sob pena de não

conhecimento.

Art. 7º. Publique-se.

4/4

Viçosa, 12 de dezembro de 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção

Marluce de Souza Abduane (presidenta)

Alexandre de Lima Chumbinho

Irla Paula Stopa Rodrigues

Luciano Marcos da Silva

Marília de Andrade Fontes

Lauro Magalhães Fráguas